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£ 83, AGUA Y SANEAM L MUNICIPIO DE TEPATITLAN

AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN

REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

MES: noviembre 2016

Tepatitian

CUENTA No. DE FECHA DE
BANCARIA CHEQUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION EROGACION BANCO

001 559281-534 12646 S 38,316.53 |JOSE LUIS ALVAREZ GONZALEZ PAGO F/A 59670 POR GASOLINA MAGNA PARA VEHICULOS DE ASTEPA 01-nov-16 |BANORTE
PAGO F/6803 POR GASOLINA MAGNA PARA USO EN EL VEHICULO DE LA

002 559281-534 12647 S 1,350.00 |SERVICIO ACATIC, SA DE CV / 01-nov-16 |BANORTE
DELEGACION DE TECOMATLAN
PAGO F/16281 POR PAPELERIA PARA SU USO EN OFICINAS DEL

003 559281-534 12648 S 11,955.61 [J. JESUS BARBOZA SERRANO / 01-nov-16 |BANORTE
ORGANISMO
PAGO F/32638 POR 2 MUELLES, 4 TORNILLOS DE CENTRO Y MANO DE

004 559281-534 12649 S 2,144.84 |HUMBERTO VAZQUEZ VEGA OBRA PARA SUSTITUCION E INSTALACION DE MUELLES DE VEH. 30 RAM 01-nov-16 |BANORTE
4000
PAGO F/88049-87213-87435 POR SERVICIO DE TELEFONIA LOCAL DE

005 559281-534 12650 S 2,517.00 |TELEFONOS DE MEXICO, SAB DE CV / 01-nov-16 |BANORTE
LOS NO. 78- 2-75-07/ 78- 2-56-44/ 78- 2-61-80

006 559281-534 12651 S - CANCELADO CANCELADO 01-nov-16 |BANORTE
PAGO F/ 3912 POR 2000 FORMATOS DE CITATORIO ORIGINAL Y UNA

007 559281-534 12652 S 12,528.00 |CESAR VAZQUEZ MARTIN COPIA ATRES TINTAS, PAPEL PASANTE, MEDIA CARTA, PARA AVISO DE 01-nov-16 |BANORTE
MOROSOS
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AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN
REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

MES: noviembre 2016

Tepatitian

CUENTA No. DE FECHA DE
BANCARIA CHEQUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION EROGACION BANCO
008 559781-534 12653 16,577.78 SERVICIO RAMIREZ DE TEPATITLAN SA DE | PAGO F/76703 POR GASOLINA MAGNA Y COMBUSTIBLE DIESEL PARA 01-nov-16 |BANORTE
cv VEHICULOS DEL ORGANISMO
009 559781-534 12654 13,836.00 MARIA DE LOS ANGELES NAVARRO PAGO F/18195-18192 POR 1 TAMBO DE ACEITE MOBILY 1 TUBO CPL, 01-nov-16 |BANORTE
CORTES PARA VEHICULOS VARIOS Y TORNADO
010 559281-534 12655 2,842.00 |RIVELAB SA DE CV PAGO F/A03738 POR 2 PAQUETES DE TESTTABS PARA EL BUEN 01-nov-16 |BANORTE
FUNCIONAMIENTO DEL LABORATORIO DE BACTERIOLOGIA
011 559281-534 12656 12,180.00 [JUAN MANUEL ESTRADA FRANCO PAGO F/afe08 POR 10 CUBETAS DE ACEITE MOBIL PARA SERVICIOS A 01-nov-16 |BANORTE
VEHICULOS PESADOS EN AREA TECNICA
PAGO F/E 958 POR 3 TONELADAS DE EPS CLEAN 90 (ALGUICIDA) PARA
012 559281-534 12657 62,640.00 |EPSILON SERVICIOS QUIMICOS SA DE CV / ( ) 01-nov-16 |BANORTE
CONTROL DE ALGA DE AGUA CRUDA DE PRESAS JIHUITE Y CARRETAS
013 559281-543 2427 1,740.00 |DANIEL SERRANO HERNANDEZ PAGO F/235 POR 1 VIAJE DE ARENA DE RIO DE 7 METROS PARA OBRA 01-nov-16 |BANORTE
DE ALCANTARILLADO DE AGUA PLUVIAL EN SAN JOSE DE GRACIA
014 559281-543 2428 1,392.00 |FABIOLA JANETTE GARCIA GOMEZ PAGO F/043E POR REPARACION DE MOTOR REDUCTOR INSTALADO EN 01-nov-16 |BANORTE
SEDIMENTADOR SECUNDARIO (SEGUNDA REPARACION)
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AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN
REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

. Tepatitlan
MES: noviembre 2016 patite
CUENTA No. DE FECHA DE
SANCARTA CHEQUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION ey BANCO
015 559281-543 2429 9,900.00 [JUAN CARRILLO PONCE PAGO F/153-154 POR 3000 BLOCK JALCRETO PARA LA CALLE ALDAMA 01-nov-16 |[BANORTE
EN SAN JOSE DE BAZARTE Y SAN JOSE DE GRACIA
016 559281-543 2430 2,874.94 [CENTRAL DE ACEROS TEPA SA DE CV PAGO F/67372 POR VARILLAS, ALAMBRE Y ALAMBRON PARA REALIZAR 01-nov-16 |[BANORTE
TAPAS Y BROCALES DE POZOS DE VISITA
017 559281.543 5431 8.700.00 ARQUITECTURA Y MATERIALES DE LOS PAGO F/7322 POR 5 TONELADAS DE CAL PARA ESTABILIZACION DE oLnov-16  |BANORTE
ALTOS LODOS EN PTAR.
PAGO F/668 POR 2 VALVULAS REDUCTORAS DE PRESION DE PILOTO
018 559281-525 2236 32,364.00 I)EEC:LODLEOS\I/A Y CONTROL DEL AGUATCA S PARA CONEXION NUEVA DEL FRACCIONAMIENTO DE LOS CONEJOS 01-nov-16 |[BANORTE
PARA MEJORAR LA DISTRIBUCION DE AGUA
019 559281-525 2237 8,120.00 |CONYMAG SA DE CV PAGO F/1068E POR 20 VIAJES DE TEPETATE PARA RELLENO DE CEPAS 01-nov-16 |[BANORTE
GENERADOS POR MANTENIMIENTO DE REDES
020 559281.525 5238 3,600.00 ARQUITECTURA Y MATERIALES DE LOS PAGO F/7329 POR 2 TONELADAS DE MORTERO PARA HACER 0L-nov-16  |BANORTE
ALTOS REPARACION DE ENJARRE EN CUARTOS DE CLORACION DE POZOS
021 559281-525 2239 3,574.89 |CEN ELECTRICAL SA DE CV PAGO F/7788 POR CABLE, SOBRES GRAPA LAMINA, PLAS, CLAVOS, 01-nov-16 |[BANORTE
PARA AMPLIACION DE OFICINAS DE CAPILLA DE GUADALUPE
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AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN
REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

. Tepatitlan
MES: noviembre 2016 patite
CUENTA No. DE FECHA DE
S ANGARIA CHEOUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION croeacion  BANCO
025 cc6281.525 1240 816,02 |TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS SA DE | PAGO F/27042 POR COPLES DE PVC, CRUCETA PVC CON EMPAQUE oroute |sanorTe
cv RIVER PARA MANTENIMIENTO DE REDES DE DISTRIBUCION
URBANIZADORA VAZQUEZ GUERRA SA DE
023 559281-525 2241 60,127.98 | Q PAGO F/2160, 2163, 2174, 2176 POR MEZCLA ASFALTICA FINA CALIENTE| 01-nov-16 |BANORTE
024 559281-534 12658 3,351.00 |ANEL EDLIN PADILLA VARGAS PAGO F/517 POR 10 SACOS DE PEGAPISO, BOQUILLA, 30.6 MTS. DE 01-nov-16 |BANORTE
PISO DE CERAMICA
025 559281-534 12659 1,102.00 [GRUPO ALDARAMIZ SA DE CV PAGO F/152043 POR SERVICIO DE EQUIPO DE INFORMATICA 01-nov-16 |BANORTE
026 559281-543 2432 - |cANCELADO CANCELADO 04-nov-16 |BANORTE
PAGO F/963 POR REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE UBICADA EN
027 281-54 2433 1,948.80 |EFREN MACIAS MARQUEZ 04-nov-16 |BANORTE
>59281-543 3 9488 S MARQU PTAR CEINJURE, 1A. REPARACION nov-16 0
PAGO F/6782-6790 POR 2 ANALISIS EN INFLUENTE Y EFLUENTE PARA
028 559281-543 2434 19,304.90 |GRUPO ECOTEC SA DE CV 1ERO. Y 2DO. MUESTREO DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2016 04-nov-16 |BANORTE
REALIZADOS EN PTAR. LAGUNILLAS
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AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN

REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

. Tepatitlan
MES: noviembre 2016 patite
CUENTA No. DE FECHA DE
SANCARTA CHEQUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION ey BANCO
ACCESORIOS FORESTALES DE OCCIDENTE | PAGO F/61795 POR 200 METROS DE HILO NYLON CUADRADO PARA
029 559281-525 2242 $ 637.50 / 04-nov-16 [BANORTE
SA DESBROZADORA EN EL AREA DE POZOS
030 559281-525 02243 $ 2,329.33 [MARIA DEL SOCORRO BECERRA GONZALEZ| PAGO REEMBOLSO A CAJA CHICA 04-nov-16 [BANORTE
031 559281-543 2435 $ 1,436.48 |MARIA DEL SOCORRO BECERRA GONZALEZ| PAGO REEMBOLSO A CAJA CHICA 04-nov-16 [BANORTE
032 559281-534 12660 $ 6,392.23 [MARIA DEL SOCORRO BECERRA GONZALEZ| PAGO REEMBOLSO A CAJA CHICA 04-nov-16 [BANORTE
PAGO F/13238 POR 5 VIAJES DE GRAVA PARA CONCLUSION DE BACHES
033 559281-525 02244 $ 5,278.00 |ASFALTOS GUADALAJARA SAPI DE CV / 04-nov-16 [BANORTE
EN CONCRETOS
PAGO F/134 POR SERVICIO DE AFINACION A DESBROZADORA Y
034 559281-525 2245 S 1,473.20 |DAVID ERNESTO CASTRO COLINA O F/134 PO © © SBRO 04-nov-16 |BANORTE
PODADORA HUSQVARNA DEL AREA DE SANEAMIENTO
PAGO F/3E5B1-DBF23-9032C POR 563.58 METROS CUADRADOS DE
035 559281-525 2246 $  18,958.83 |[RODOLFO REYES IBARRA REEMPEDRADO PARA MANTENIMIENTO DE RED EN DELEGACION DE 04-nov-16 [BANORTE
PEGUEROS




AGUA Y SANEAMI L MUNICIPIO DE TEPATITLAN

AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN
REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

MES: noviembre 2016

Tepatitian

CUENTA No. DE FECHA DE
BANCARIA CHEQUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION EROGACION BANCO

036 559281-543 2436 94,426.00 |CENTRAL DE PISOS TEPA SA DE CV PAGO F/30624 POR 270 METROS DE TUBO DE 15" DE POLIETILENO 04-nov-16 |BANORTE
CORRUGADO Y 10 KILOS DE LUBRICANTE PARA PVC
PAGO F/26345-26343-26344 POR 4 TOTES DE HIPOCLORITO DE SODIO

037 559281-534 12661 20,601.60 [SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV PARA DESINFECCION DE POZOS EN PEGUEROS, CAPILLA DE GUADALUPE 04-nov-16 |BANORTE
Y CABECERA MUNICIPAL

038 559281-534 12662 - |CANCELADO CANCELADA 04-nov-16 |BANORTE

039 559281-534 12663 814.30 |CABLEVISION RED SA DE CV PAGO POR SERVICIO DE INTERNET DEL CONTRATO 6020259 OFICINAS 04-nov-16 |BANORTE
DEL AREA TECNICA

040 559281-534 12664 647.90 [CABLEVISION RED SA DE CV PAGO POR SERVICIO DE INTERNET DEL CONTRATO 6016720 DE LAS 04-nov-16 |BANORTE
OFICINAS CENTRALES

041 559281-534 12665 526.90 [CABLEVISION RED SA DE CV PAGO POR SERVICIO DE INTERNET DEL CONTRATO 6016574 DE CAPILLA 04-nov-16 |BANORTE
DE GUADALUPE

042 559281-534 12666 299.00 |TELEVISION POR CABLE TEPA, SA DE CV PAGO POR SERVICIO DE INTERNET CONTRATO NO. 57127 DE LAS 04-nov-16 |BANORTE
OFICINAS EN LA DELEGACION DE SAN JOSE DE GRACIA
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AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN
REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

MES: noviembre 2016

Tepatitian

CUENTA No. DE FECHA DE
S ANGARIA CHEOUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION croeacion  BANCO

PAGO F/E 925-E974-967E POR 22.420 TONELADAS DE EPS-480 PARA

043 559281-534 12667 $  312,086.40 |EPSILON SERVICIOS QUIMICOS SA DE CV  |LIMPIEZA DEL AGUA CRUDA DE PRESAS JIHUITE Y CARRETAS EN PLANTA | 04-nov-16 |BANORTE
POTABILIZADORA
PAGO POR 1 CONTENEDOR DE CLORO GAS LICUADO PARA

044 559281-534 12668 $  7.575.27 |MEXICHEM DERIVADOS SA DE CV 04-nov-16 |BANORTE
DESINFECCION DE AGUA FILTRADA EN PLANTA POTABILIZADORA
PAGO POR 1 CONTENEDOR DE CLORO GAS LICUADO PARA

045 559281-543 2437 $  7.575.27 |MEXICHEM DERIVADOS SA DE CV 04-nov-16 |BANORTE
DESINFECCION DE AGUA TRATADA EN PTAR. LAGUNILLAS

046 559281-534 12669 $ - |canceLabo CANCELADO 08-nov-16 |BANORTE
PAGO POR 1 KIT DE SISTEMA CLUTCH HIDRAULICO, BUJIAS, FILTROS

047 559281-534 12670 $  2,599.00 [JUAN MANUEL ESTRADA FRANCO ‘ ‘ ‘ 09-nov-16 |BANORTE
PARA REPARACION Y SERVICIO DE VEHICULO NO. 34 RAM
PAGO F/FF8 POR 6 SERVICIOS DE REPARACION DE LLANTAS PARCHADAS

04 281-534 12671 435.00 | AURORA MACIAS AMEZQUITA 09-nov-16 |BANORTE

8 >59281-53 6 > 3 URO QU Y ROTACION A VEHICULOS NO. 48, 29, 16, 31, 33 Y 49. nov-16 0

PAGO F/8c25 POR ANALISIS REALIZADOS A USUARIOS DE LOS SERVICIOS

049 559281-534 12672 $ 852.00 |JOSE MANUEL SAAVEDRA SALINAS MEDICO/S ¢ 09-nov-16 |BANORTE
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AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN
REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

MES: noviembre 2016

Tepatitian

CUENTA No. DE FECHA DE
S ANGARIA CHEOUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION croeacion  BANCO
050 559281-534 12673 684.00 |SALVADOR LOPEZ CARRILLO PAGO F/80 POR SERVICIO MEDICO A USUARIOS DE ESTE ORGANISMO | 09-nov-16 |BANORTE
051 559281-534 12674 6,422.40 |MA. OLIBIA LOZA IBARRA PAGO F/4945 POR ESTUDIOS DE GABINETE PARA USUARIOS DE LOS 09-nov-16 |BANORTE
SERVICIOS MEDICOS
PAGO F/37801 POR GASOLINA MAGNA PARA EL VEHICULO DE LA
052 559281-534 12675 2,076.02 |EZEQUIEL GUTIERREZ MARTIN / 09-nov-16 |BANORTE
DELEGACION DE PEGUEROS
PAGO F/9068 E, 9080 E, 9126 E, 9150 E, 9178 E, 9215 E POR GASOLINA
053 559281-534 12676 2.304.37 |RAMON HERNANDEZ ANGEL MAGNA, POR GASOLINA MAGNA PARA LOS VEHICULOS DE SAN JOSE DE| 09-nov-16 |BANORTE
GRACIA.
054 559281-534 12677 8,840.52 |JUVENAL GUTIERREZ FRANCO PAGO F/A 30398 POR GASOLINA MAGNA PARA VEHICULOS DE CAPILLA | g 1 |3 ANORTE
DE GUADALUPE
GASTOS POR COMPROBAR PARA ASISTIR A LA CONVENCION ANUAL Y
062 281-534 1267 400.00 [LUIS RAMIREZ AGUIRRE 09-nov-16 |BANORTE
>59281-53 679 6,40 uis v EXPO ANEAS TIJUANA 2016 nov-16 0
055 559281-543 2438 1,960.40 |UNIFERRE DE LOS ALTOS SA DE CV PAGO F/26839 POR 1 TONELADA DE CAL PARA AMPLIACION 10-nov-16 |BANORTE
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AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN

REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

. Tepatitlan
MES: noviembre 2016 >patitie
CUENTA No. DE FECHA DE
ANGARIA CHEOUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION croeacioy | BANCO
TECNOLOGIA Y CONTROL DEL AGUA TCA S | PAGO F/670 POR 4 VALVULAS EXPULSORAS DE AIRE PLASTICA PARA
056 559281-525 02247 S 12,124.32 / 10-nov-16 |BANORTE
DE RL DE CV MANTENIMIENTO DE DISTRIBUCION DE REDES
PAGO F/AA 33506 POR 2 ABRAZADERAS DE REPARACION CON RANGO
DOBLE BANDA INOXIDABLE PARA MANTENIMIENTO DE REDES DE
057 559281-525 02248 $  5138.80 |SHI DE MEXICO S DE RL DE CV > 10-nov-16 |BANORTE
DISTRIBUCION DARADOS EN LA LINEA DE CONDUCCION DE LOS
TANQUES
TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS SA DE | PAGO F/E 27303 POR 120 ABRAZADERAS DE DIF. PULGADAS MARCA
058 559281-525 02249 S 4,521.90 / 10-nov-16 |BANORTE
cv COMPLASA PARA MANTENIMIENTO DE REDES DE DISTRIBUCION
PAGO F/B3962 POR 30 JUNTAS GIUBAULT, GOMAS Y TUERCAS PARA
059 559281-525 02250 $  4,316.95 |HIDROVAL, SA DE CV / ' 10-nov-16 |BANORTE
MANTENIMIENTO DE REDES DE DISTRIBUCION EN DELEGACIONES
PAGO F/A 695 POR 500 ROLLOS DE TEFLON PARA REUBICACION DE
060 559281-525 02251 $  7.609.83 |GLORIA FRANCO GONZALEZ / 10-nov-16 |BANORTE
MEDIDORES Y TOMAS NUEVAS
PAGO F/54768-56311-56526 POR TELEFONIA LOCAL DE LOS NO. 71 5 4
061 559281-534 12678 $  1,301.00 |TELEFONOS DE MEXICO, SA DE CV O F/54768-56311-56 © 0-71549] 10 hov-16 |BANORTE
92, DIRECCION, 70 5 10 10 TECOMATLAN, 70 5 41 29 MILPILLAS
PAGO F/A 30788 POR SANITARIO, LAVABO, PEDESTAL, MEZCLADORA |
063 559281-534 12680 $  4,240.96 |CENTRAL DE PISOS TEPA SA DE CV / ’ ’ ’ 14-nov-16 |BANORTE
MIJITORIO PARA AMPLIACION DE OFICINA DE CAP. GPE.
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AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN

REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

. Tepatitlan
MES: noviembre 2016 patite
CUENTA No. DE FECHA DE
S ANGARIA CHEOUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION croeacion  BANCO
SERVICIO RAMIREZ DE TEPATITLAN SA DE | PAGO F/MO76852 POR GASOLINA MAGNA Y COMBUSTIBLE DIESEL
064 559281-534 12681 $ 1542011 / 14-nov-16 |BANORTE
cv PARA LOS VEHICULOS DE ASTEPA
065 559281-525 02252 $ - |cANCELADO CANCELADO 14-nov-16 |BANORTE
066 559281-534 12682 $  6564.05 |MARIA DEL SOCORRO BECERRA GONZALEZ| PAGO REEMBOLSO A CAJA CHICA 14-nov-16 |BANORTE
PAGO F/3779TP POR 2 CUBETAS DE FONDO VINILICO, 2 CUBETAS DE
067 559281-525 02253 $  5213.02 |MANUEL IGNACIO CAMPOS VINILICA, 1 CUBETA BEIGE, 2 CUBETAS DE PINTURA SATINADA COLOR 14-nov-16 |BANORTE
AZUL 2 BROCHAS PARA MANTENIMIENTO DE AREA DE POZOS.
068 559281-543 2439 $ 524.12 |MARIA DEL SOCORRO BECERRA GONZALEZ| PAGO REEMBOLSO A CAJA CHICA 14-nov-16 |BANORTE
PAGO F/A 6848 - A6847 POR GASOLINA MAGNA PARA VEHICULOS DE
06 281-534 12683 2,000.70 [SERVICIO ACATIC SA DE CV 14-nov-16 |BANORTE
9 >59281-53 68 > /00 0 S CAPILLA DE MILPILLAS nov-16 0
070 559281-534 12684 $ 2,692,400.00 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD  |PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 14-nov-16 |BANORTE
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CUENTA

No. DE

AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN

REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

MES:

NOMBRE DEL BENEFICIARIO

noviembre 2016

MOTIVO DE LA EROGACION

Tepatitian

FECHA DE

BANCO

BANCARIA

CHEQUE

PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA EN PTAR. LAGUNILLAS,

EROGACION

071 559281-543 2440 $ 202,252.00 [COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CEINJURE Y CAP. GPE. 14-nov-16 |BANORTE
072 559281-534 12685 S 16,972.00 |[RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV PAGO POR SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 14-nov-16 |BANORTE
073 559281-534 12686 S - CANCELADO CANCELADO 15-nov-16 |BANORTE
074 559281-534 12687 S - CANCELADO CANCELADO 15-nov-16 |BANORTE
075 559281-534 12688 S 54,001.00 |FRANCISCO VAZQUEZ ZARATE PAGO NOMINA NO. 21 DEL 1 AL 15 DE NOVIEMBRE DEL 2016 15-nov-16 |BANORTE
076 559281-534 12689 S 1,158.34 |PROVEEDORES NACIONALES TAPATIOS PAGO F/2253 POR 1 CUBETA DE ACEITE DE TRANSMISION 15-nov-16 |BANORTE
077 559281-534 12690 S 1,158.34 |SILVIA GARCIA PENA PAGO F/510 POR 1 TRAMO DE TUBO DE COBRE, ANILLOS ¥ 15-nov-16 |BANORTE

CONEXIONES, MANGUERA PARA PIPA NO. 39 DE SANEAMIENTO




AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN
REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

AGUA Y SANEAMI L MUNICIPIO DE TEPATITLAN

MES: noviembre 2016

Tepatitian

CUENTA No. DE FECHA DE
BANCARIA CHEQUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION EROGACION BANCO
PAGO F/858DB POR 7 TONELADAS APROXIMADAMENTE DE EPS-480
078 559281-534 12691 106,383.60 [EPSILON SERVICIOS QUIMICOS SA DECV  |PARA LIMPIEZA DEL AGUA CRUDA DE PRESAS JIHUITE Y CARRETAS EN 15-nov-16 |BANORTE
PLANTA POTABILIZADORA
PAGO F/18362-18364-18368-18366 POR 5 CUBETAS DE GRASA, HARO
079 559781-534 12692 5.829.40 MARIA DE LOS ANGELES NAVARRO DENTADO, MANGUERA, ABRAZADERAS, FILTRO DE GASOLINA, DE AIRE, 15-nov-16  |BANORTE
CORTES DE ACEITE, BUJIAS PARA SERVICIOS A VEHICULOS NISSAN, TORNADO, Y
BALEROS Y ENGRANES DE AREA DE TALLER Y POZOS.
080 559281-534 12693 - CANCELADO CANCELADO 15-nov-16 |BANORTE
081 559781-534 12694 14,240.07 SERVICIO RAMIREZ DE TEPATITLAN SA DE | PAGO F/MO77019 POR GASOLINA MAGNA Y COMBUSTIBLE DIESEL 15-nov-16  |BANORTE
cv PARA VEHICULOS DEL ORGANISMO
PAGO F/EC832 POR 3 CUBETAS DE GRASA LITIUM MOBIL PARA USO EN
082 559281-534 12695 5,185.20 ?:/I(;ARR_IE':SDE LOS ANGELES NAVARRO AREA DE TALLER PARA LUBRICACION DE RETROEXCAVADORA Y 15-nov-16 |BANORTE
VEHICULOS VARIOS
083 559281-534 12696 36,573.64 |JOSE LUIS ALVAREZ GONZALEZ PAGO F/A 60215 POR GASOLINA MAGNA PARA LOS VEHICULOS DEL 15-nov-16 |BANORTE
ORGANISMO
084 559281-534 12697 - CANCELADO CANCELADO 15-nov-16 |BANORTE
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AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN

REPORTE DE CHEQU

ES EXPEDIDOS

MES: noviembre 2016

Tepatitian

CUENTA No. DE FECHA DE
BANCARIA CHEQUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION EROGACION BANCO

PAGO F/33060 POR TORNILLOS DE CENTRO, HOJA MUEY, MANO DE

085 559281-534 12698 2,094.96 |HUMBERTO VAZQUEZ VEGA / - 15-nov-16 |BANORTE
OBRA, PARA SUSTITUIR DANADOS EN VEHICULO NO 15 VOLTEO

086 559781-534 12699 1,160.00 FRANCISCO DE JESUS MONTALVO PAGO F/A 802 POR REHABILITACION PARA USUARIOS DE LOS SERVICIOS 15-nov-16  |BANORTE

GONZALEZ MEDICOS MUNICIPALES

087 559281-534 12700 1,125.00 |ABEL MANCERA GONZALEZ PAGO F/483 POR CONSULTA MEDICA ESPECIALIDAD DE PEDIATRIA 15-nov-16 |BANORTE

088 559281-534 12701 2,025.00 |ALVARO GUTIERREZ INIGUEZ PAGO F/196 POR CONSULTAS MEDICAS DE ESPECIALIDAD 15-nov-16 |BANORTE
TRAUMATOLOGIA PARA USUARIOS DE LOS SERVICIOS

089 559281-534 12702 2,992.00 |OLGA ASCENCIO LOPEZ PAGO F/0591 POR ANALISIS CLINICOS PARA USUARIOS DE LOS 15-nov-16 |BANORTE
SERVICIOS MEDICOS

090 559281-534 12703 - |CANCELADO CANCELADO 15-nov-16 |BANORTE

091 559281-534 12704 972.00 |ANTONIO CONTRERAS ALBA PAGO F/610 POR CONSULTAS MEDICAS DE ESPECIALIDAD PARA 15-nov-16 |BANORTE
USUARIOS DE LOS SERVICIOS MEDICOS
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AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN

REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

MES: noviembre 2016

Tepatitian

CUENTA No. DE FECHA DE
BANCARIA CHEQUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION EROGACION BANCO
- PAGO F/9238-A 60130-A 60199- 15747 POR ESTUDIOS,

092 559281-534 12705 S 2,965.82 |MIGUEL ANGEL INIGUEZ GONZALEZ / 15-nov-16 |BANORTE
MEDICAMENTOS PARA QUIMIOTERAPIA

093 559281-525 02254 S - CANCELADO CANCELADO 15-nov-16 |BANORTE
PAGO POR RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL SEGUN ACTA NO. 4 DEL 31

094 559281-534 12706 S 7,400.00 |MARIA DE JESUS HERNANDEZ 16-nov-16 |BANORTE
DE OCTUBRE
PAGO F/6866 POR 2 ANALISIS EN INFLUENTE Y EFLUENTE 1ERO. Y 2DO.

095 559281-543 2441 S 19,304.90 |GRUPO ECOTEC SA DE CV MUESTREO DEL MES DE OCTUBRE DEL 2016 REALIZADOS EN PTAR. 16-nov-16 |BANORTE
LAGUNILLAS
PAGO F/16491 POR 4 PARES DE BOTAS DE HULE PARA SUSTITUIR

096 559281-543 2442 S 801.70 [J. JESUS BARBOZA SERRANO - / 16-nov-16 |BANORTE
DANADAS DE PERSONAL DE CUADRILLA DE ALCANTARILLADO
PAGO F/5315 POR 14 CONTACTOS DUPLEX PARA AMPLIACION DE

097 559281-543 2443 S 714.00 |[AURELIO MARTIN MARTIN OF/5315 PO ° 05 DU 16-nov-16 |BANORTE
CAPILLA DE GUADALUPE

098 559281-525 02255 S 477.00 [MARCO DIONISIO BARBA GONZALEZ PAGO F/4816 POR 5 LITROS DE PINTURA BLANCA Y 1 LITRO DE THINNER | 16-nov-16 [BANORTE
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AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN
REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

MES: noviembre 2016

Tepatitian

CUENTA No. DE FECHA DE
BANCARIA CHEQUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION EROGACION BANCO
099 559281-525 02256 1,096.20 |RICARDO BAEZ LOMELI PAGO F/1143 POR 1 VIAJE DE ARENA AMARILLA PARA REHABILITACION 16-nov-16 |BANORTE
DE CAJAS DE VALVULAS
100 559281-525 02257 20,300.00 [VICENTE RAYGOZA ZAMORA PAGO F/44 POR 1 REPARACION DE BOMBA MARCA FRANKLIN DE 8 16-nov-16 |BANORTE
PASOS INSTALADA EN EL POZO NO. 40 LA GUAYABERA
PAGO F/27667-27666-27405 POR TRAMOS DE TUBO PLUS, VALVULAS
101 559281-575 02258 3.708.66 TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS SA DE |DE ESFERA, TEES Y COPLES PVC PARA MANTENIMIENTO DE FUGAS, 16-nov-16  |BANORTE
cv COLOCACION DE EXPULSORAS DE AIRE, MANTENIMIENTO DE REDES DE
DISTRIBUCION.
102 559781-534 12707 210.00 DISTRIBUIDORA DE ACEROS GONZALEZ PAGO F/82821 POR 1 TANQUE DE OXIGENO PARA REALIZAR TRABAJOS 16-nov-16  |BANORTE
GALLO EN TALLER DE CERRAJERIA
103 559281-534 12708 8,986.00 [PAOLA BERENICE VALLE SANCHEZ PAGO POR LIQUIDACION 17-nov-16 |BANORTE
104 559281-534 12709 15,451.20 |SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV PAGO F/26615-26618 POR 3 TOTES DE HIPOCLORITO DE SODIO PARA 17-nov-16 |BANORTE
DESINFECCION DE POZOS EN CABECERA MUNICIPAL
PAGO F/0994E-0983E POR 7 TONELADAS DE EPS COAGULANTE Y 3
105 559281-534 12710 163,455.60 [EPSILON SERVICIOS QUIMICOS SA DE CV / 17-nov-16 |BANORTE
TONELADAS DE EPS CLEAN 90 ALGUICIDA
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AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN
REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

MES: noviembre 2016

Tepatitian

CUENTA No. DE FECHA DE
BANCARIA CHEQUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION EROGACION BANCO

106 559281-534 12711 1,506.26 |GECTECH DE MEXICO SA DE CV PAGO F/17165 POR 1 TONER SAMSUNG PARA USO EN EL AREA 17-nov-16 |BANORTE
ADMINISTRATIVA-CONTABILIDAD

107 559281-534 12712 - CANCELADO CANCELADO 18-nov-16 |BANORTE

108 559281-534 12713 5,150.40 |SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV PAGO F/26721 POR 1 TOTE DE HIPOCLORITO DE SODIO PARA 18-nov-16 |BANORTE
DESINFECCION DE POZOS EN CAPILLA DE GUADALUPE

109 559781-534 12714 13,640.68 SERVICIO RAMIREZ DE TEPATITLAN SA DE | PAGO F/MO77157 POR GASOLINA MAGNA Y COMBUSTIBLE DIESEL 18-nov-16 |BANORTE

cv PARA LOS VEHICULOS DE ASTEPA

110 559281-534 12715 861.82 [J. JESUS BARBOZA SERRANO PAGO F/ 16580 POR 10 PARES DE GUANTES, 5 LENTES DE PROTECCION 18-nov-16 |BANORTE
Y 2 FAJOS DE CUERO PARA PERSONAL DE AREA DE POZ0OS
PAGO F 7 POR MEDICAMENTO INDICADO EN SERVICIOS MEDIC

111 559281-534 12716 1,294.27 |MIGUEL CUEVAS VAZQUEZ O F/93657 PO OENS 05 18-nov-16 |BANORTE
MUNICIPALES

112 559281-534 12717 - CANCELADO CANCELADO 22-nov-16 |BANORTE
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AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN

REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

. Tepatitlan
MES: noviembre 2016 >patitie
CUENTA No. DE FECHA DE
ANGARIA CHEOUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION croeacioy | BANCO
PAGO F/A54617-A54618-A54424-A54423-POR 70 ABRAZADERAS 20
TRAMOS DE TUBO, 1 TEE DE ACERO, 10 TRAMOS DE TUBO DE PVC, 8
113 559281-534 12718 $  18,949.08 |NANCY CADENA GARCIA 22-nov-16 |BANORTE
EXTREMIDADESCAMPANA PARA MANTENIMIENTO DE AREAS DE
DISTRIBUCION, CONEXIONES DE LINEAS DE ACUEDUCTO.
PAGO F/10121728 POR 2 VUELOS PARA ASISTIR ING. LUIS RAMIREZ
114 559281-534 12719 $  3977.02 |FRANCISCO VAZQUEZ ZARATE AGUIRRE E ING. AGUSTIN JAIME DELGADILLO A LA 30 CONVENCION Y 22-nov-16 |BANORTE
EXPO ANEAS TIJUANA 2016
PAGO F/ d378 POR 1 SUSCRIPCION ANUAL DE LOGMEIN HAMACHI
115 559281-534 12720 $  1,600.00 |JAIME BECERRA GOMEZ PARA USO EN EL AREA DE INFORMATICA PARA CREAR EL ENLACE ENTRE | 22-nov-16 |BANORTE
DELEGACIONES Y EL SERVIDOR DE AGUA PROCESOS
116 559281-534 12721 $  6,144.47 |MARIA DEL SOCORRO BECERRA GONZALEZ| PAGO REEMBOLSO A CAJA CHICA 22-nov-16 |BANORTE
117 559281-525 02259 $  1,408.59 |MARIA DEL SOCORRO BECERRA GONZALEZ| PAGO REEMBOLSO A CAJA CHICA 22-nov-16 |BANORTE
118 559281-543 2444 $ 677.44 |MARIA DEL SOCORRO BECERRA GONZALEZ| PAGO REEMBOLSO A CAJA CHICA 22-nov-16 |BANORTE
119 559281-534 12722 $  1,500.00 |BRENDA CORTES GONZALEZ FONDO REVOLVENTE DE CAJA CHICA 23-nov-16 |BANORTE
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AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN
REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

MES: noviembre 2016

Tepatitian

CUENTA No. DE FECHA DE
BANCARIA CHEQUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION EROGACION BANCO
120 559781-534 12723 5.220.00 ARQUITECTURA Y MATERIALES DE LOS PAGO F/7381 POR 3 TONELADAS DE CAL PARA LA LIMPIEZA DEL AGUA 23-nov-16 |BANORTE
ALTOS CRUDA DE PRESAS JIHUITE Y CARRETAS EN PLANTA POTABILIZADORA

121 559281-534 12724 1,704.96 |GLORIA FRANCO GONZALEZ PAGO F/A699 POR 5 TIIERAS Y 5 PERICAS PARA SUSTITUCION DE 23-nov-16 |BANORTE
HERRAMIENTA EN MAL ESTADO

122 559281-534 12725 3,656.67 |PROVEEDORES NACIONALES TAPATIOS PAGO F/2354 POR 2 KIT DE DIENTES Y PORTADIENTES PARA VEHICULO 23-nov-16 |BANORTE
NO. 16 Y 50 RETROEXCAVADORAS

123 559281-534 12726 2,479.99 |REFACCIONARIA ZAPOTLAN SA DE CV PAGO F/A-3539 POR 1 CUBETA DE ACEITE TOTAL Y 10 LITROS DE ACEITE 23-nov-16 |BANORTE
PARA DIRECCION

124 559281-534 12727 1,437.00 [JUAN MANUEL ESTRADA FRANCO PAGO F/70762 POR 5 FILTROS DE ACEITE DE AIRE Y DIESEL PARA 23-nov-16 |BANORTE
SERVICIO DE VEHICULO NO. 15 VOLTEO

125 559281-534 12728 1,200.00 |VICTOR HUGO FARIAS GONZALEZ PAGO F/866 POR PAGO DE CONSULTAS MEDICAS DE ESPECIALIDAD 23-nov-16 |BANORTE
PARA USUARIOS DE LOS SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES ASTEPA

126 559281-543 2445 2,204.00 |JOSE TRINIDAD HUERTA MARTIN PAGO F/515 POR 1 VIAJE DEJAL Y 1 DE ARENA AMARILLA PARA 23-nov-16 |BANORTE
AMPLIACION DE OFICINA DE CAPILLA DE GUADALUPE
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AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN

REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

MES: noviembre 2016

Tepatitian

CUENTA No. DE FECHA DE
S ANGARIA CHEOUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION croeacion  BANCO
ARQUITECTURA Y MATERIALES DE LOS | PAGO F/7378 POR 5 TONELADAS DE CAL PARA ESTABILIZACION DE
127 559281-543 2446 s 8700.00 |ARQ / 23-nov-16 |BANORTE
ALTOS LODOS EN PTAR.

PAGO F/A 696 POR 1 ESMERIL ANGULAR Y 1 DISCO DIAMANTADO PARA

128 559281-543 2447 ¢ 2.111.99 |GLORIA FRANCO GONZALEZ / 23-nov-16 |BANORTE
CONCRETO
PAGO F/8139 POR 1 MULTIMETRO DIGITAL PROFESIONAL TIPO

129 559281-543 2448 $  1,301.52 |CEN ELECTRICAL SA DE CV GANCHO PARA MONITOREO EN FALLAS DE ENERGIA ELECTRICA DE CAP. | 23-nov-16 |BANORTE
DE GPE.
PAGO F/17167-17168-16946-16945 POR 1 MEMORIA RAM, 10 PLUGS, 1
UNIDAD IMAGEN PARA IMPRESORA 1 TONER PARA IMPRESORA

130 559281-534 12729 $  7.413.68 |GECTECH DE MEXICO SA DE CV 23-nov-16 |BANORTE
LASERJET PARA SU USO EN EL AREA DE INFORMATICA,
ADMINISTRATIVA, CONTABILIDAD Y OFICINA DE CAPILLA DE
PAGO F/660 POR ANALISIS CLINICOS PARA USUARIOS DE LOS SERVICIOS

131 559281-534 12730 $  1,971.88 |[RAUL RUAN PARTIDA / 23-nov-16 |BANORTE
MEDICOS MUNICIPALES
PAGO F/B9177 POR 3 VALVULAS DE VASTAGO FIJO PARA

132 281-52 02260 167.80 |HIDROVAL, SA DE CV 23-nov-16 |BANORTE

3 >59281-525 > 51678 ’ MANTENIMIENTO DE REDES 3-nov-16 0

PAGO F/43 POR 50% DE MOTOR HI TEMP DE 100 HP MOTOR NUEVO

133 559281-525 02261 ¢ 66,120.00 [VICENTE RAYGOZA ZAMORA RESISTENTE ALTAS TEMPERATURAS PARA INSTALACION EN POZO NO. 40| 23-nov-16 |BANORTE
LA GUAYABERA
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AGUA Y SANEAMI

CUENTA

L MUNICIPIO DE TEPATITLAN

No. DE

AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN

REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

MES:

NOMBRE DEL BENEFICIARIO

noviembre 2016

MOTIVO DE LA EROGACION

Tep_e].t‘itl‘én

FECHA DE

BANCO

134

BANCARIA

559281-525

CHEQUE

02262

S 11,040.00

ARQUITECTURA Y MATERIALES DE LOS
ALTOS

PAGO F/7379 POR 4 TONELADAS DE CEMENTO PARA CONCLUSION DE
BACHES GENERADOS POR MANTENIMIENTO DE REDES DE
DISTRIBUCION

EROGACION

23-nov-16

BANORTE

135

559281-525

02263

S 16,718.00

MARCO DIONISIO BARBA GONZALEZ

PAGO F/4835 POR CUBETAS DE PINTURA, RODILLOS, CEPILLOS, CUNAS
Y BROCHAS PARA REPARACION Y MANTENIMIENTO A POZOS EN
CABECERA MUNICIPAL Y DELEGACIONES

23-nov-16

BANORTE

136

559281-525

02264

S 1,534.10

GLORIA FRANCO GONZALEZ

PAGO F/700-701 POR 50 ROLLOS DE CINTAS AISLANTES Y 200 NIPLES
PARA MANTENIMIENTO DE POZOS Y REUBICACION DE MEDIDORES Y
TOMAS NUEVAS

23-nov-16

BANORTE

137

559281-525

02265

S 16,155.09

RODRIGO PEREGRINA CALVA

PAGO F/6667-6703-6704-6702 POR 100 TORNILLOS,2 REDUCCION DE
PVC, 2 EMPAQUES DE NEOPRENO, 2 EXTREMIDADES CAMPANA 600
NIPLES Y 800 COPLES PARA REUBICACION DE MEDIDORES Y TOMAS
NUEVAS, MANTENIMIENTO DE VALVULAS.

23-nov-16

BANORTE

138

559281-525

02266

S 14,272.61

TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS SA DE
cv

PAGO F/28103-27946-27949-27948 POR 4 VALVULAS DE BASTAGO, 2
TRAMOS DE TUBO DE 1"200 CODOS DE COBRE Y 200 COPLE DE COBRE, 4
REDUCCION DE PVC, 4 REDUCCION DE PVC, 6 COPLES DE REPARACION
PARA CONSTRUCCION DE CAJAS DE VALVULAS DE LAS

23-nov-16

BANORTE

139

559281-525

02267

S 83,666.86

URBANIZADORA VAZQUEZ GUERRA SA DE
cv

PAGO F/2207-2206-2205-2204-2203 POR 40.230 TONELADAS DE
MEZCLA ASFALTICA FINA CALIENTE Y 3000 LITROS DE EMULSION PARA
CONCLUSION DE BACHES GENERADOS EN ASFALTO POR
MANTENIMIENTO DE REDES EN DELEGACIONES

23-nov-16

BANORTE

140

559281-534

12731

S 585.00

ALBERTO CHAPARRO TORRES

PAGO F/14009 POR CONSULTA MEDICA DE ESPECIALIDAD MEDICINA
INTERNA PARA USUARIOS DE LOS SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES

24-nov-16

BANORTE
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AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN

REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

. Tepatitlan
MES: noviembre 2016 >patitie
CUENTA No. DE FECHA DE
S ANGARIA CHEOUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION croeacion  BANCO
PAGO F/18693 POR MEDICAMENTO CONTROLADO INDICADO A
141 559281-534 12732 $  3637.77 |GRUPO MEDICO TITANIC SA DE CV / 24-nov-16 |BANORTE
USUARIOS DE LOS SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES ASTEPA
142 559281-534 12733 $  1,499.00 |TELEFONOS DE MEXICO, SA DE CV PAGO F/21494 POR SERVICIO DE TELEFONIA LOCAL DEL NO. 78 13417 | 24-nov-16 |BANORTE
PROFESIONALES EN TECNOLOGIAS DE PAGO RENOVACION CONTPAQ IXML EN LINEA (LICENCIA ANUAL
143 559281-534 12734 $  8868.90 Q ( ) 28-nov-16 |BANORTE
INFORMACION SA DE CV ACTUALIZACION DE CONTPAQ A 7 USUARIOS
144 559281-543 2449 ¢ 15150.53 |MEXICHEM DERIVADOS SA DE CV PAGO POR 2 CONTENEDORES DE CLORO GAS LICUADO 28-nov-16 |BANORTE
GASTOS ACOMPROBAR POR TALLER DE CAPACITACION ESTATAL DE
145 559281-534 12735 $  2.350.00 |EMILIO RODRIGUEZ NAVARRO 29-nov-16 |BANORTE
ESPACIOS DE CULTURA DEL AGUA
PAGO F/16490 POR 4 PARES DE BOTAS DE HULE PARA PERSONAL DE
146 281-534 127 1.70 |J. JESUS BARBOZA SERRANO 29-nov-16 |BANORTE
>59281-53 36 > 80 SU 0 MANTENIMIENTO DE CAPILLA DE GUADALUPE nov-16 0
147 559281-534 12737 $  52,367.00 |[FRANCISCO VAZQUEZ ZARATE PAGO NOMINA NO. 22 29-nov-16 |BANORTE




__& AGUA Y SANEAM MUNICIPIO DE TEPATITLAN

AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TEPATITLAN
REPORTE DE CHEQUES EXPEDIDOS

MES: noviembre 2016

Tepatitlan

CUENTA No. DE FECHA DE
BANCARIA CHEQUE NOMBRE DEL BENEFICIARIO MOTIVO DE LA EROGACION EROGACION
148 559281-534 12738 1,796.90 |MARIA ESPERANZA SANTOYO GOMEZ PAGO PENSION POR VIUDEZ DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016 29-nov-16 |BANORTE
149 559281-534 12739 3,836.35 |MARIA SALOME GUTIERREZ VALADEZ PAGO PENSION POR VIUDEZ DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016 29-nov-16 |BANORTE
150 559281-534 12740 1,889.24 |LUZ CELINA JIMENEZ NIEVES PAGO PENSION POR VIUDEZ DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2016 29-nov-16 |BANORTE
151 559281-534 12741 2,000.00 |PRIMITIVO INIGUEZ ORNELAS PAG,O RENTA DE OFICINA DELEGACION DE CAPILLA DE MILPILLAS 29-nov-16 |BANORTE
SEGUN ACUERDO XV DE CONSEJO DEL 7 DE MARZO DEL 2013




